
  
 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025 
Zadávací dokumentace 

 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE: 
 

Zadavatel veřejné zakázky: 
Dopravní podnik Ostrava a.s. 
IČO  61974757 
se sídlem  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
(dále jen „Zadavatel“) 
 

zahajuje otevřené řízení ve smyslu ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a 
účinném znění (dále jen „ZZVZ“) pro nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky s názvem 

 

 

„Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

I. Preambule .............................................................................................................................................. 2 

II. Identifikační údaje Zadavatele a zástupce Zadavatele ........................................................................... 3 

III. Identifikace veřejné zakázky .................................................................................................................. 4 

IV. Kvalifikace .............................................................................................................................................. 5 

V. Obchodní a platební podmínky .............................................................................................................. 9 

VI. Nabídky ................................................................................................................................................ 10 

VII. Nabídková cena .................................................................................................................................... 12 

VIII. Hodnocení nabídek .............................................................................................................................. 13 

IX. Další podmínky Zadavatele .................................................................................................................. 15 

X. Jistota ................................................................................................................................................... 19 

XI. Zadávací lhůta ...................................................................................................................................... 20 

XII. Přílohy .................................................................................................................................................. 20 

 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 2 z 21 
Zadávací dokumentace  

 
PREAMBULE 

1.1. Tato zadávací dokumentace se vztahuje k veřejné zakázce „Oděvy a oděvní součásti 2022 – 2025.“ 
Účelem veřejné zakázky je uzavření Kupní smlouvy (dále také jen „Smlouva“) na dodávky oděvů a 
oděvních součástí stejnokrojového vybavení pro zaměstnance Zadavatele pro rok 2022 – 2025. 

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je k dispozici na Profilu Zadavatele formou neomezeného 
dálkového přístupu na adrese: https://profily.proebiz.com/profile/61974757   

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech 
příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním 
nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích 
podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a 
dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, 
může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho 
nabídce. Jakákoli výhrada znamená vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele za zadávacího řízení. 

 
1.2. Vzhledem k tomu, že tato zadávací dokumentace se vztahuje k veřejné zakázce, která obsahuje dodávky i 

služby, určil Zadavatel hlavní předmět veřejné zakázky dle ust. § 15 odst. 2 ZZVZ a zadává tuto veřejnou 
zakázku v souladu s pravidly platnými pro veřejné zakázky na dodávky.  

1.3. Tato zadávací dokumentace je, s výjimkou formulářů uvedených v ust. § 212 ZZVZ a výzev uvedených 
v příloze č. 6 k ZZVZ, uveřejněna na Profilu Zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/61974757  

1.4. Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek dodavatelů 
v rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky v otevřeném řízení dle ust. § 56 ZZVZ. Práva a povinnosti či 
podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí ZZVZ. 

1.5. Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi 
zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 ZZVZ. 

1.6. Informace a údaje v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách vymezují závazné požadavky Zadavatele 
na zpracování nabídky a plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen při zpracování 
nabídky respektovat a ve své nabídce je akceptovat. Komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem bude 
v souladu s ustanovením § 211, odst. 3 ZZVZ probíhat elektronickými prostředky a to zejména 
prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Veškeré informace k elektronické 
komunikaci jsou uvedeny v příloze č. 17 zadávací dokumentace – Požadavky na elektronickou komunikaci 
VZ. 

1.7. Uplatnění zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací 

Zadavatel posoudil možnosti uplatnění zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací dle ust. § 6 odst. 4 ZZVZ s ohledem na Usnesení vlády č. 531/2017 o 
odpovědném zadávání veřejných zakázek. 

1.7.1. Zadavatel s ohledem na povahu a smysl veřejné zakázky identifikoval následující možnosti uplatnění 
zásad sociálně odpovědného zadávání ve smyslu ZZVZ: 

a) Zadavatel v tomto ohledu konstatuje, že předmět zakázky spočívající v poskytování dodávek 
oděvů a oděvních součástí je vysoce specializovanou činností, kterou jsou schopny realizovat 
pouze společnosti s odpovídajícím zaměřením a které mají povinnost své činnosti vykonávat 
v souladu s řadou technických norem a striktně v souladu s právními předpisy; plnění těchto 
norem a předpisů zadavatel pak striktně vyžaduje (viz předepsané obchodní podmínky).  

Zadavatel dále vyžaduje, aby vybraný dodavatel při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil 
dodržování pracovně – právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich 
vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757
https://profily.proebiz.com/profile/61974757


  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 3 z 21 
Zadávací dokumentace  

pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění 
předmětu veřejné zakázky podílet, viz příloha č. 14 zadávací dokumentace – Pravidla sociální 
odpovědnosti.  

b) Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že se zadávacího řízení v souladu s ust. § 38 
ZZVZ může účastnit pouze dodavatel zaměstnávající na chráněných pracovních místech podle 
zákona o zaměstnanosti alespoň 50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých 
zaměstnanců. V rámci pravidel pro hodnocení nabídek dále stanovil specifické požadavky, kdy 
v rámci tohoto zadávacího řízení zohlední objem poskytnutého náhradního plnění, ve smyslu § 
81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v jednotlivých letech 2022 – 2025.  

1.7.2. Zadavatel s ohledem na povahu a smysl veřejné zakázky identifikoval následující možnost 
uplatnění zásad environmentálně odpovědného zadávání ve smyslu ZZVZ: 

a) Vybraný dodavatel bude dále povinen při výkonu administrativních činností souvisejících 
s plněním veřejné zakázky používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné 
materiály, výrobky a obaly. 

1.7.3. Zadavatel s ohledem na povahu a smysl veřejné zakázky neidenfikoval možnosti uplatnění 
zásad inovací, které by zároveň splnily principy 3E (účelnost, efektivnost a hospodárnost) podle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

1.8. ZADAVATEL 

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 
IČO: 61974757 
Sídlo:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zápis v OR: vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 1104 
Telefon: +420 597 401 111 
Fax: +420 597 401 095 
ID datové schránky: f7mdrpg 
Bankovní spojení: UniCreditBank, Czech Republic a.s. 
Číslo účtu: 2105677586/2700 
IBAN                            CZ4627000000002105677586 
SWIFT/Bic                      BACXCZPP 

 
Osoba oprávněná jednat jménem Zadavatele:  

Ing. Daniel Morys, MBA, předseda představenstva 
email: Daniel.Morys@dpo.cz 
Ing. Aleš Hladký, člen představenstva 
email: Ales.Hladky@dpo.cz  

Kontaktní osoba Zadavatele: Bc. Iveta Janečková, specialista nákupu 
tel: +420 597 401 306 
email: Iveta.Janeckova@dpo.cz   

 

1.9. ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Zástupce Zadavatele dle ust. § 43 ZZVZ  
Název:  PONCZA LEGAL s.r.o, advokátní kancelář  
   

mailto:Daniel.Morys@dpo.cz
mailto:Ales.Hladky@dpo.cz
mailto:Iveta.Janeckova@dpo.cz


  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 4 z 21 
Zadávací dokumentace  

Sídlo:  Českobratrská 1403/2, vila Antonia, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ: 097 79 060  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdaléna Poncza, advokát ČAK,  
Telefon:  +420 724 566 065, +420 596 111 049 
E-mail: poncza@poncza-sramek.cz  
 

1.10. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOB, KTERÉ ZPRACOVALY ČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A SPECIFIKACE ZPRACOVANÉ ČÁSTI ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE: 

 
 

2.  
IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZÁKLADNÍ IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název:  Oděvy a oděvní součásti 2022 – 2025 
Identifikační číslo veřejné zakázky: NR-02-21-OŘ-Ja 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 14 a § 15 ZZVZ veřejnou zakázkou 

na dodávky. Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku v souladu s ust. 
§ 151 ZZVZ jako sektorovou veřejnou zakázku. Zadavatel zadává tuto 
veřejnou zakázku v souladu s ust. § 38 ZZVZ jako vyhrazenou 
veřejnou zakázku. 

Profil Zadavatele:                                              https://profily.proebiz.com/profile/61974757      

2.1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1.1. Předmětem veřejné zakázky jsou: 
a) dodávky oděvů a oděvních součástí stejnokrojového vybavení zaměstnanců Zadavatele 

(dále také jen „Zboží“) v předpokládaném množství a  provedení dle specifikace předmětu 
plnění stanovených Zadavatelem v této zadávací dokumentaci; 

b) provozování výdejen oděvů (dále také jen „Výdejna“ nebo „Výdejny“) včetně veškerých 
nákladů za příjem, uskladnění, výdej zboží a nákladů na personální obsazení (viz. Příloha č 
2. – návrh Kupní smlouvy); 

c) poskytnutí příslušné technické a personální podpory; 

d) předložení vzorků v rozsahu uvedeném v této zadávací dokumentaci. 

2.1.2. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že plnění předmětu veřejné zakázky musí být realizováno 
v souladu se zadávacími podmínkami a příslušnými právními předpisy. Bližší specifikace 
předmětu plnění, jakož i technických a obchodních podmínek jsou uvedeny v přílohách této 
zadávací dokumentace. 

 

Název: PROEBIZ s.r.o. 
Sídlo: Masarykovo nám. 52/33, 702 00 Ostrava – Moravská  

Ostrava 
IČ: 64616398 
Specifikace zpracované části zadávací dokumentace: Zpracování požadavků na elektronickou komunikaci - 

příloha č. 17 zadávací dokumentace. 

mailto:poncza@poncza-sramek.cz
https://profily.proebiz.com/profile/61974757


  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 5 z 21 
Zadávací dokumentace  

2.2. KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.2.1. Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky na základě 
přímo použitelného předpisu Evropských společenství (klasifikace kódů Common Procurement 
Vocabulary). 

CPV KÓD NÁZEV 

18100000-0   Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní doplňky 

18110000-3     Zaměstnanecké oděvy 

18420000-9     Oděvní doplňky 

 

2.3. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Místo plnění veřejné zakázky je uvedeno v Návrhu Kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 této zadávací 
dokumentace.  

2.4. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Doba plnění veřejné zakázky je uvedena v Návrhu Kupní smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací 
dokumentace.  

2.5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí částku ve výši 13.000.000,- Kč bez DPH. 

3.  
KVALIFIKACE 

3.1. Podmínky kvalifikace splňuje dodavatel, který: 

− prokáže dle ust. § 74 odst. 1 až 3 ZZVZ základní způsobilost, 

− prokáže  dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ profesní způsobilost,  

− prokáže dle ust. 78 odst. 1 ZZVZ ekonomickou kvalifikaci, 

− prokáže  dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) a k) ZZVZ technickou kvalifikaci. 

3.2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

DODAVATEL JE POVINEN PROKÁZAT SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI DLE UST. § 74 ZZVZ.  

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění 

a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro každou 
fyzickou a právnickou osobu, pro niž je dle 
ZZVZ a zadávacích podmínek vyžadován. 

 

K zahraničním osobám viz § 81 ZZVZ. 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 6 z 21 
Zadávací dokumentace  

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění 

právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 
statutárním orgánu dodavatele; 

podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční právnické 
osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu; 

podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osoby, 
musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele a vedoucí pobočky závodu; 

b) nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci 
daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

Potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 
vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení 
dodavatele, z něhož jednoznačně vyplývá 
splnění tohoto kvalifikačního požadavku. 

c) 
nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto 
kvalifikačního požadavku.  

d) 
nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení. 

e) 

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o 
úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele; 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 
prohlášení v případě, že dodavatel není 
v obchodním rejstříku zapsán. 

Vzor čestného prohlášení k prokázání části základní způsobilosti tvoří přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace. 

 

3.3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI PROKÁŽE DODAVATEL, KTERÝ PŘEDLOŽÍ:  

Profesní způsobilost: Způsob prokázání splnění 

a) 
výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

3.4. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

Kvalifikační předpoklad Vymezení min. úrovně kvalifikačního předpokladu a způsob 
jeho prokázání 

Minimální roční obrat dodavatele nebo obrat 
dosažený dodavatelem s ohledem na 
předmět veřejné zakázky musí dosahovat 
minimálně předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky ročně, a to za 3 bezprostředně 
předcházející účetní období (jestliže 

Předložení výkazu zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným 
dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele. Zadavatel 
v rámci požadované ekonomické kvalifikace požaduje, aby celkový 
roční obrat dodavatele činil min. 13.000.000,- Kč bez DPH, a to 
v každém ze tří bezprostředně předcházející účetní období. 
 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 7 z 21 
Zadávací dokumentace  

Kvalifikační předpoklad Vymezení min. úrovně kvalifikačního předpokladu a způsob 
jeho prokázání 

dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li 
údaje o svém obratu v požadované výši za 
všechna účetní období od svého vzniku). 
 

 

3.5. TECHNICKÁ KVALIFIKACE  

Dodavatel je povinen prokázat splnění technické kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) a k) ZZVZ. 

3.5.1. K prokázání kritérií technické kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ze strany dodavatele požaduje 
Zadavatel doložení: 

Seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední tři (3) roky před zahájením 
zadávacího řízení, z něhož bude vyplývat, že dodavatel v posledních třech (3) letech realizoval min. 
čtyři 4 dodávky oděvů a oděvních součástí, přičemž celkový finanční objem každé z těchto 
významných dodávek činil nejméně 2 mil. Kč bez DPH.  

Z tohoto písemného seznamu předloženého, dodavatelem nebo osobou oprávněnou za 
dodavatele jednat, musí vyplývat: 

a) identifikace objednatele, pro něhož byla dodávka realizována; vč. kontaktních údajů na osobu, 
u které je možné referenci ověřit; 

b) doba poskytnutí dodávky; 

c) specifikace poskytnuté dodávky; 

d) cena dodávky. 

Vzor seznamu významných dodávek tvoří přílohu č. 8 této zadávací dokumentace. Rovnocenným 
dokladem k seznamu významných dodávek, je smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění 
plnění významné dodávky dodavatele. 

3.5.2. K prokázání kritérií technické kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. k) ze strany dodavatele požaduje 
Zadavatel předložení vzorků, a to jako součást nabídky: 

Vzorky budou předloženy v počtu 13 ks v množství, specifikaci a provedení dle přílohy č. 10 této 
zadávací dokumentace, ve lhůtě pro podání nabídek, na adrese: Dopravní podnik Ostrava a.s., OC 
LASO, Masarykovo nám. 15, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava. 

Zadavatel požaduje, aby předložené vzorky svou kvalitou odpovídaly technické specifikaci, 
požadovaným konstrukčním mírám a materiálovému složení a barevnému provedení uvedenému 
v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Vzorky musí být označeny všitou látkovou etiketou 
s uvedením výrobce, materiálového složení, velikosti a symboly pro ošetřování. 

Nesplnění výše uvedeného povede k vyřazení nabídky a k vyloučení účastníka z další účasti 
v zadávacím řízení. Vyloučen z další účasti v zadávacím řízení bude rovněž účastník, který předloží 
vzorky v barevném provedení jiném, než bylo požadováno Zadavatelem v příloze č. 4 této zadávací 
dokumentace. 

 Vzorky dodavatelé předkládají s vědomím, že musí kvalitou, technickými vlastnostmi, 
funkcionalitami, jakostí a zpracováním odpovídat zboží, které bude dodavatel poskytovat na 
základě smlouvy. Zboží bude určeno pro každodenní nošení. Zadavatel usiluje o zboží vyrobené 
z vysoce kvalitního a uživatelky příjemného materiálu co do nošení i údržby.  

Vzorky předložené účastníkem, se kterým bude uzavřena Kupní smlouva, si Zadavatel ponechá, 
přičemž tyto budou použity v rámci tzv. „kontrolní dodávky“. Ostatní vzorky budou účastníkům 
vráceny po té, kdy jim zadavatel oznámí možnost vyzvednout si vzorky na výše uvedené adrese, a 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 8 z 21 
Zadávací dokumentace  

to min. 5 pracovních dnů předem. 

3.6. PROKAZOVÁNÍ SPLNĚNÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE 

3.6.1. Není-li v této zadávací dokumentaci uvedeno jinak, řídí se způsob prokazování způsobilosti a 
kvalifikace ZZVZ. Pokud se Zadavatel ve svých požadavcích na prokázání způsobilosti a kvalifikace 
odchýlil od kogentních ustanovení ZZVZ, použije se příslušné ustanovení ZZVZ bez dalšího.  

3.6.2. Nestanoví-li ZZVZ jinak, předkládá dodavatel doklady prokazující způsobilost a kvalifikaci ve 
formě prosté kopie. Zadavatel si dle ust. § 86 odst. 3 ZZVZ před uzavřením Kupní smlouvy vyžádá 
od vybraného dodavatele předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o způsobilosti a 
kvalifikaci, pokud tyto nebyly předloženy již v zadávacím řízení.  

3.6.3. Zadavatel si vyhrazuje, že ve smyslu ust. § 86 odst. 2 ZZVZ neumožňuje (mimo případy, kdy je 
v této zadávací dokumentaci výslovně uvedeno) nahrazení dokladů k prokázání kvalifikace 
čestným prohlášením účastníka zadávacího řízení. 

3.6.4. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 
1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem zahájení tohoto zadávacího řízení (tedy nesmí být k okamžiku zahájení zadávacího 
řízení starší 3 měsíců). 

3.6.5. Dodavatel je oprávněn nahradit požadované doklady k prokázání kvalifikace jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu ust. § 87 ZZVZ. Vzor jednotného 
evropského osvědčení je stanoven prováděcím nařízení Komise (EU) 2016/7 ze dne 5. ledna 2016, 
kterým se zavádí standardní formulář jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky. 

3.6.6. Dodavatelé mohou prokazovat splnění základní způsobilosti podle ust. § 74 ZZVZ a profesní 
způsobilosti podle ust. § 77 ZZVZ výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve smyslu ust. 
§ 228 ZZVZ. Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, 
není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než tři měsíce. Zadavatel nepřijme výpis 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 
4 ZZVZ. 

3.6.7. Dodavatelé mohou prokazovat kvalifikaci předložením certifikátu vydaným v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů ve smyslu ust. § 234 ZZVZ. 

3.6.8. V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle 
§ 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

3.6.9. Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritéria podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ (výpisu z obchodního rejstříku) prostřednictvím jiných osob. 
Dodavatel je v takovém případě povinen Zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za dodavatele. 

3.6.10. V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 
řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem. 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 9 z 21 
Zadávací dokumentace  

4.  
OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1.1. Předmět veřejné zakázky bude realizován na základě Kupní smlouvy (dále jen „Kupní smlouva“), 
jejíž návrh tvoří přílohou č. 2 této zadávací dokumentace (dále jen „Návrh Kupní smlouvy“).  

4.1.2. Závazné obchodní a platební podmínky Zadavatel zpracoval ve formě Návrhu Kupní smlouvy, který 
tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.  

4.1.3. Dodavatel bude povinen danou Kupní smlouvu včetně veškerých jejich příloh bez výhrad 
akceptovat, doplní (pouze) chybějící informace dle pokynů obsažených přímo v dané Kupní 
smlouvě, kde tuto Kupní smlouvu podepíše za dodavatele osoba oprávněná. Není-li  Kupní smlouva 
podepsána statutárním orgánem, vyžaduje se doložení elektronického originálu nebo elektronicky 
ověřené kopie plné moci v nabídce účastníka zadávacího řízení osvědčující oprávnění příslušné 
osoby. Řádně doplněný a podepsaný Návrh Kupní smlouvy vč. příloh bude nedílnou součástí 
nabídky účastníků zadávacího řízení. 

4.1.4. V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit Návrh 
Kupní smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

4.2. Předmět plnění této veřejné zakázky je vymezen dále v těchto dokumentech, které tvoří přílohy 
této zadávací dokumentace. Tyto přílohy budou tvořit přílohy závazného Návrhu Kupní smlouvy, 
která bude po ukončení zadávacího řízení uzavřena s vybraným dodavatelem. 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy – Ceník 
(Zadavatel zpracoval tuto přílohu jako závazný dokument, který tvoří přílohu č. 3 této zadávací 
dokumentace. Účastník zadávacího řízení doplní tuto přílohu o požadované údaje, tj. do příslušných 
kolonek vyplní nabídkové ceny dané položky.  Takto vyplněná příloha bude tvořit samostatnou 
přílohu Kupní smlouvy doloženou v nabídce účastníka zadávacího řízení). 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy – Technická výrobní dokumentace 
(Zadavatel zpracoval jako závazný dokument, který tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 
Účastník zadávacího řízení tento závazný dokument akceptuje prostřednictvím podané nabídky. 
Tento dokument není povinen přiložit do své nabídky. Tato příloha bude součástí smlouvy 
uzavřené s vybraným dodavatelem). 

Příloha č. 3 Kupní smlouvy – Seznam oprávněných osob Kupujícího 
(Zadavatel zpracoval jako závazný dokument, který tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace. 
Účastník zadávacího řízení tento závazný dokument akceptuje prostřednictvím podané nabídky. 
Tento dokument není povinen přiložit do své nabídky. Tato příloha bude součástí smlouvy 
uzavřené s vybraným dodavatelem). 

Příloha č. 4 Kupní smlouvy – Kontrolní dodávka 
(Zadavatel zpracoval jako závazný dokument, který tvoří přílohu č. 11 této zadávací dokumentace. 
Účastník zadávacího řízení tento závazný dokument akceptuje prostřednictvím podané nabídky. 
Tento dokument není povinen přiložit do své nabídky. Tato příloha bude součástí smlouvy 
uzavřené s vybraným dodavatelem). 

Příloha č. 5 Kupní smlouvy – Skladová zásoba 
(Zadavatel zpracoval jako závazný dokument, který tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. 
Účastník zadávacího řízení tento závazný dokument akceptuje prostřednictvím podané nabídky. 
Tento dokument není povinen přiložit do své nabídky. Tato příloha bude součástí smlouvy 
uzavřené s vybraným dodavatelem). 

Příloha č. 6 Kupní smlouvy – Vymezení obchodního tajemství prodávajícího 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 10 z 21 
Zadávací dokumentace  

(Zadavatel podléhá režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a režimu 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Pokud účastník chce některé informace ze smlouvy včetně 
příloh chránit jako své obchodní tajemství, je povinen tyto informace konkrétně uvést do přílohy č. 
6 Kupní smlouvy a uvést důvody, pro které mají být za obchodní tajemství považovány, může se 
však jednat jen o informace technického charakteru. Nabídkové ceny nemohou být předmětem 
obchodního tajemství. O finální podobě této přílohy musí panovat mezi stranami shoda, v opačném 
případě se tato příloha nestane součástí uzavřené smlouvy. Zadavatel zpracoval tuto přílohu, která 
tvoří přílohu č. 13 zadávací dokumentace. Účastník pouze doplní požadované údaje a doloží 
přílohu jako součást své nabídky). 

Příloha č. 7 Kupní smlouvy – Pravidla sociální odpovědnosti 
(Zadavatel zpracoval jako závazný dokument, který tvoří přílohu č. 14 této zadávací dokumentace. 
Účastník zadávacího řízení tento závazný dokument akceptuje prostřednictvím podané nabídky. 
Tento dokument není povinen přiložit do své nabídky. Tato příloha bude součástí smlouvy 
uzavřené s vybraným dodavatelem). 

4.3. Dodavatelé jsou povinni nabídnout takové oděvy a oděvní součásti, které vedle požadavků 
Zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách v době dodání a poskytování služby budou 
splňovat i další obecně závazné předpisy a platné české technické normy (ČSN) nebo jim 
rovnocenné, dále převzaté evropské normy (EN) nebo jim rovnocenné a ostatní příslušné právní 
předpisy platné na území České republiky. 

V případě, že popis předmětu plnění veřejné zakázky obsahuje požadavky nebo odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, která platí pro 
určitou osobu popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty, vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, nebo normy nebo technické 
dokumenty, umožňuje Zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení, jakož i 
Zadavatel připouští použití rovnocenných norem či technických dokumentů, než takových, na něž 
je v rámci zadávacích podmínek Zadavatelem odkazováno. 

4.4. Vybraný dodavatel se zavazuje mít ke dni podpisu smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za 
škodu z provozní činnosti, a toto pojištění udržovat po celou dobu trvání smlouvy, s minimálním 
limitem pojistného plnění ve výši odpovídající částce 5 mil. Kč. Vybraný dodavatel je povinen 
předložit před podpisem smlouvy pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát dokládající pojistné 
krytí dle výše uvedeného. 

5.  
NABÍDKY 

5.1. VÝCHOZÍ DOKUMENTACE PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Podkladem pro zpracování nabídky dodavatele je tato zadávací dokumentace a její přílohy.  
Zadávací dokumentace a její přílohy je zveřejněna po celou dobu zadávacího řízení na Profilu 
Zadavatele. 

5.2. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

5.2.1. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

5.2.2. Nabídka účastníka zadávacího řízení musí být podána v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje JOSEPHINE  (dále jen „Elektronický nástroj“) Podáním nabídky se rozumí 
vyplnění elektronického formuláře v systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) dle přílohy č. 
17 zadávací dokumentace a přiložení požadovaných písemných dokumentů formou příloh. 
Zadavatel uvádí, že cenová nabídka uvedená v elektronickém formuláři a předložených 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 11 z 21 
Zadávací dokumentace  

dokumentech v nabídce musí být totožná, a že v případě neshody budou mít přednost hodnoty 
uvedené v elektronickém formuláři. Zadavatel s ohledem na ust. § 107 odst. 1 ve spojení s ust. § 
211 odst. 3 zákona nepřijímá listinné nabídky ani elektronické nabídky nepodané prostřednictvím 
elektronického nástroje. 

Účastník zadávacího řízení, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické 
podání nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu a podání za dodavatele podepisovat 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. Blíže viz příloha č. 17 zadávací dokumentace. 

 
5.2.3. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

5.2.4. Nabídka a všechny doklady v ní předložené budou zpracovány v českém jazyce. V případě dokladů 
vydaných v jiném jazyce než českém, připojí dodavatel v nabídce jejich překlad do českého jazyka 
(§ 45 odst. 3 zákona). Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na 
doklady, které jsou vyhotoveny ve slovenském jazyce. 

5.2.5. Zadavatel doporučuje, aby každá nabídka dodavatele byla seřazena do níže uvedených oddílů 
v souladu s podmínkami zadávací dokumentace: 

Č. Název dokumentu  

1.  Krycí list nabídky  Příloha č. 7 této zadávací 
dokumentace (vzor) 

2.  Doklady prokazující splnění základní 
způsobilosti 

Příloha č. 1 této zadávací 
dokumentace (vzor) + doklady dle 

bodu 3.2. této zadávací dokumentace 

3.  Doklady prokazující splnění profesní 
způsobilosti 

doklady dle bodu 3.3. této zadávací 
dokumentace 

4.  Doklady prokazující splnění ekonomické 
kvalifikace 

Doklady dle bodu 3.4. této zadávací 
dokumentace 

5.  Doklady prokazující splnění technické 
kvalifikace – seznam významných dodávek 

Příloha č. 8 této zadávací 
dokumentace (vzor) 

6.  Závazný Návrh Kupní smlouvy (vč. příloh dle 
přehledu ve smyslu odst. 4.2. zadávací 
dokumentace) 

Příloha č. 2 této zadávací 
dokumentace (vzor) 

7.  Dokumenty prokazující splnění podmínky 
chráněného pracovního místa (Čestné 
prohlášení o počtu zaměstnanců za 
sledované období vypočtené dle prováděcí 
vyhlášky MPSV + Potvrzení Úřadu práce 
České republiky) 

Příloha č. 9 
této zadávací dokumentace (vzor) + 

Potvrzení Úřadu práce České 
republiky 

8.  Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů Příloha č. 15 této zadávací 
dokumentace (vzor) 

9.  Vzorky oděvů a oděvních součásti 
 

Příloha č. 10 
této zadávací dokumentace + 

požadavky Zadavatele dle bodu 3.5.2. 
této zadávací dokumentace 

10.  Další doklady, je-li třeba, zejména doklady opravňující jednat za účastníka či jiné 
osoby – plná moc/plné moci, apod.   

 

 

 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 12 z 21 
Zadávací dokumentace  

5.3. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

5.3.1. Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení 
a končí dne 29. 10. 2021 v 10:00 hod. Nabídka musí být Zadavateli doručena prostřednictvím 
Elektronického nástroje do konce lhůty pro podání nabídek. Více k podání nabídky viz. Příloha 
č. 17 zadávací dokumentace – Požadavky na elektronickou komunikaci. 

5.3.2. Vzorky doručí účastník Zadavateli: 

a) osobně na podatelně Zadavatele – vždy v pracovní dny od 9,30 hod. do 11,00 hod. a od 12,30 
hod. do 14,00 hod., nebo 

b) poštou jako doporučenou zásilku nebo kurýrní službou nebo jiným způsobem, 

 tak, aby byly Zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídky.  

5.3.3. Vzorky budou předloženy v kompaktním balíku a budou označeny takto (jinak se jedná o 
nedodržení zadávacích podmínek):  

 
 
Obchodní firma, resp. jméno, právní forma, IČO  
Sídlo dodavatele 
PSČ Obec / Město 

NEOTEVÍRAT PŘED TERMÍNEM OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Oděvy a oděvní součásti 2022 – 2025“ 
Dopravní podnik Ostrava, a.s. 
úsek nákupu a investic 
OC LASO, Masarykovo nám. 15 
702 00 Ostrava, Moravská 
Ostrava 

 

 
5.3.4. V případě, že nabídka vč. vzorků nebude Zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným 

v této zadávací dokumentaci, nepovažuje se nabídka za podanou a v průběhu zadávacího řízení se 
k ní nepřihlíží. 

5.4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání nabídek proběhne v souladu se zákonem prostřednictvím Elektronického nástroje. Otevřením nabídky 
v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Otevírání nabídek se v souladu 
s uvedeným ustanovením zákona koná bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

5.5. HODNOTÍCÍ KOMISE 

Pro posouzení a hodnocení nabídek Zadavatel v souladu s ust. § 42 ZZVZ pověří k provádění úkonů podle ZZVZ 
hodnotící komisi.  

6.  
NABÍDKOVÁ CENA 

6.1. Nabídková cena je cena v korunách českých bez daně z přidané hodnoty (DPH). Účastník zadávacího řízení 
se zavazuje zpracovat a předložit Zadavateli cenovou nabídku za celý předmět plnění veřejné zakázky dle 
přílohy č. 3 této zadávací dokumentace – Ceník, včetně nákladů na dopravu do místa plnění uvedeného 
v bodu 4.3. či 4.7. Návrhu Kupní smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. Nabídkovou 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 13 z 21 
Zadávací dokumentace  

cenu za celkový předpokládaný objem dodávek oděvů a oděvních součástí za období let 2022 - 2025 také 
uvede v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. Nabídková cena bude 
stanovena jako nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady na dodání předmětu plnění veřejné zakázky 
a překročitelná pouze za podmínek uvedených v bodě 5.4. Návrhu Kupní smlouvy. Ceny v rámci 
jednotlivých dokumentů předložených dodavatelem musí být totožné. 

6.2. Nabídková cena bude uvedena v členění: Jednotková cena v Kč bez DPH za každou položku a celková cena 
v Kč bez DPH za předpokládané odebrané množství každé položky odebrané v letech 2022 - 2025. 
Dodavatel doplní nabídkové ceny do tabulky uvedené v příloze č. 3 této zadávací dokumentace - Ceník. 
Dodavatel musí ocenit všechny položky uvedené v tabulce přílohy č. 3 této zadávací dokumentace.  

6.3. Konkrétní množství oděvů a oděvních součástek stejnokrojového vybavení včetně doplňků odebraných na 
základě Kupní smlouvy se bude odvíjet od skutečných potřeb Zadavatele (plánovaných i vzniklých 
nepředvídaně) a může se tak od předpokladů uvedených v příloze č. 3 této zadávací dokumentace – Ceník, 
odchýlit. Počet uvedený v příloze č. 3 zadávací dokumentace slouží pouze pro vyhodnocení a vychází z 
předpokládaného objemu Zadavatele za 4 roky. Zadavatel nebude povinen odebrat stejnokrojové 
vybavení včetně doplňků v předpokládaném množství. Zadavatel bude oprávněn odebrat stejnokrojové 
vybavení včetně doplňků v množství menším či naopak větším a to v závislosti na svých skutečných 
potřebách. 

6.4. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. V nabídkové ceně budou 
započteny veškeré náklady nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky vymezeného v této zadávací 
dokumentaci a Návrhu Kupní smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, včetně např. 
dovozního cla. 

6.5. Nabídková cena bude zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 

7.  
HODNOCENÍ NABÍDEK 

7.1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti dle ust. § 114 a násl. ZZVZ.  

Zadavatel stanoví následující pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují pravidla pro hodnocení uvedená 
níže, jejich váhu a metodu vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích.  

Hodnotící kritérium Váha hodnotícího kritéria 

Nabídková cena za celkový předpokládaný objem dodávek 
oděvů a oděvních součástí za období let 2022-2025 

65 % 

Objem poskytnutého náhradního plnění, ve smyslu § 81 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v jednotlivých 
letech 2022 - 2025 

20 % 

Kvalita dodaných vzorků 15% 

7.2. KRITÉRIUM HODNOCENÍ Č. 1 – NABÍDKOVÁ CENA – VÁHA 65 % 

Předmětem hodnocení nabídek dle tohoto kritéria hodnocení bude celková nabídková cena za dodání 
předmětu plnění v Kč bez DPH, tj. celková nabídková cena za celý předmět plnění (za 4 roky) uvedená 
účastníkem zadávacího řízení v příloze č. 1 Kupní smlouvy – Ceník, která tvoří přílohu č. 3 této zadávací 
dokumentace.  Nabídková cena za dodávky oděvů a oděvních součástí za jeden rok se vypočítá 
vynásobením jednotkové ceny a předpokládaného objemu ks/rok dané položky. CELKOVÁ nabídková 
cena za celý předmět plnění se vypočítá vynásobením jednotkové ceny a součtu předpokládaného 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 14 z 21 
Zadávací dokumentace  

objemu dané položky za jednotlivé roky 2022, 2023, 2024, 2025. Tato CELKOVÁ nabídková cena bude 
předmětem hodnocení. CELKOVOU nabídkovou cenu v Kč bez DPH uvede dodavatel rovněž do přílohy 
č. 7 zadávací dokumentace – Krycí list a doplní ji v elektronickém nástroji JOSEPHINE v souladu 
s přílohou č. 17 zadávací dokumentace. 

Celková nabídková cena určená k hodnocení bude u dodávek ze zemí mimo EU odpovídat hodnotě 
obsažené v příloze č. 1Kupní smlouvy – Ceník (příloha č. 3 této zadávací dokumentace), tj. účastník uvede 
nabídkové ceny vč. celkové nabídkové ceny za celý předmět plnění (za 4 roky) včetně dovozního cla. 

Nabídce s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH ze všech hodnocených nabídek bude přiřazeno 
100 bodů, každé nabídce s vyšší nabídkovou cenou potom počet bodů, který odpovídá vzorci 

   hodnota nejvýhodnější nabídky  
Bodová hodnota = 100 x ------------------------------------------- 
   hodnota hodnocené nabídky 

Následně bude přidělená bodová hodnota převážena vahou kritéria hodnocení (tj. hodnoty 0,65). 

 
Stanovení celkového počtu bodů v rámci kritéria hodnocení č. 1 

Jedná se o nákladové kvantitativní kritérium, u něhož jsou preferovány nižší hodnoty před vyššími; 
hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. V případě tohoto kritéria bude nejvhodnější nabídkou nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 

7.3. KRITÉRIUM HODNOCENÍ Č. 2 – OBJEM POSKYTNUTÉHO NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ (ve smyslu § 81 zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti) V JEDNOTLIVÝCH LETECH 2022 - 2025 – VÁHA 20 % 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude hodnocen objem poskytnutého náhradního plnění v jednotlivých 
letech 2022 – 2025. Zadavatel pro potřeby hodnocení nabídek použije následující vzorec. 

   A2 (rok 2022+2023+2024+2025) 
Bodová hodnota = 100 x ------------------------------ 

   A1 (rok 2022+2023+2024+2025) 

 
A1  = maximální plnění požadované Zadavatelem (součet „rezervovaných“ osob v daných 

letech 2022, 2023, 2024 a 2025, viz bod 8.4 Návrhu Kupní smlouvy – maximálně 25 
osob/1rok) 

A2  = náhradní plnění poskytované účastníkem (součet „rezervovaných“ osob v daných 
letech 2022, 2023, 2024 a 2025, viz bod 8.4 Návrhu Kupní smlouvy) 

 
Stanovení celkového počtu bodů v rámci kritéria hodnocení č. 2 

Jedná se o kvantitativní kritérium, u něhož jsou preferovány vyšší hodnoty (počet „rezervovaných“ osob 
za 4 roky) před nižšími; hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 
poměru hodnoty náhradního plnění poskytované účastníkem (součet „rezervovaných“ osob za 4 roky) 
k maximálnímu plnění požadovanému Zadavatelem (součet „rezervovaných“ osob za 4 roky). V rámci 
tohoto kritéria bude nejvhodnější nabídkou nabídka, která bude obsahovat nejvyšší náhradní plnění 
poskytované účastníkem za 4 roky. Následně bude přidělená bodová hodnota převážena vahou kritéria 
hodnocení (tj. hodnoty 0,2). Zadavatel bude v rámci tohoto hodnotícího kritéria počítat hodnoty na 2 
desetinná místa. 

7.4. KRITÉRIUM HODNOCENÍ Č. 3 – KVALITA DODANÝCH VZORKŮ – VÁHA 15 % 

Kvalita a zpracování dodaných vzorků bude hodnocena zaměstnanci Zadavatele v provozu co do 
následujících aspektů: 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 15 z 21 
Zadávací dokumentace  

a) Komfort při používání s ohledem na střih a konstrukci oděvu  

b) Nedošlo k rozměrovým změnám oděvu - mechanické praní u tkanin (%)  

c) Nedošlo k rozměrovým změnám oděvu - mechanické praní u pletenin (%) 

d) Kvalita zpracování = kvalita střihu, šití, materiálu  

e) Nedošlo k barevným změnám vnějšího materiálu  

f) Nedošlo k poškození podšívky 

g) Funkčnost technických prvků oděvu 

Na hodnocení kvality vzorků se budou podílet zaměstnanci Zadavatele, kteří budou příslušné oděvy užívat 
v rámci pracovní činnosti, při které mají být oděvy běžně užívány po uzavření smlouvy. Rozhodujícím pro 
hodnocení kvality bude součet bodů přidělených zúčastněnými zaměstnanci každé z vlastností vzorku dle 
Přílohy č. 16 zadávací dokumentace. Příslušné oděvy budou testovány vždy min po dobu 14 dnů. 

Hodnocení bude provedeno dle níže uvedené stupnice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Jednotlivé hodnocené aspekty mají stejnou váhu. 
  

Předmětem hodnocení tohoto kritéria bude kvalita dodaných vzorků uvedených v příloze č. 10 této 
zadávací dokumentace.  

  Hodnota hodnocené nabídky 
Bodová hodnota = 100 x ------------------------------------------------ 

  Hodnota nejvyššího bodového hodnocení 
 

Následně bude přidělená bodová hodnota převážena vahou kritéria hodnocení (tj. hodnoty 0,15). 

V případě tohoto kritéria bude nejvhodnější nabídkou nabídka s nejvyšší bodovou hodnotou. 

7.5. STANOVENÍ CELKOVÉHO POŘADÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanoví, že celkové pořadí nabídek bude stanoveno na základě součtu bodového hodnocení 
nabídek získaného v rámci hodnocení jednotlivých kritérií hodnocení, kdy nabídky budou seřazeny dle 
celkového počtu bodů od nejvýhodnější (nejvíce bodů) po nejméně výhodnou (nejméně bodů). 

Zaokrouhlování bude prováděno vždy dle matematických pravidel na dvě desetinná místa. 

8.  
DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 

8.1. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Slovní hodnocení  
Body  

míry, jakou vzorek vyhovuje či odpovídá účelu Kupní smlouvy 

maximálně vyhovuje či odpovídá účelu Kupní smlouvy 70 

velmi dobře vyhovuje či odpovídá účelu Kupní smlouvy 69 - 58  

dobře vyhovuje či odpovídá účelu Kupní smlouvy 57 - 46  

minimálně vyhovuje či odpovídá účelu Kupní smlouvy 45 - 1  

nelze vyhodnotit  0 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 16 z 21 
Zadávací dokumentace  

Zadavatel je v souladu s ust. § 98 odst. 1 ZZVZ oprávněn vysvětlit zadávací dokumentaci, a toto vysvětlení, 
případně související dokumenty, uveřejnit na profilu Zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

O písemné vysvětlení zadávací dokumentace je oprávněn písemně požádat Zadavatele v souladu s ust. § 
98 odst. 3 ZZVZ rovněž dodavatel. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být Zadavateli 
doručena dle ust. § 98 odst. 3 ZZVZ. 

Veškerá komunikace se Zadavatelem probíhá výhradně v českém jazyce. 

Žádost o písemné vysvětlení zadávací dokumentace doručí účastník prostřednictvím Elektronického 
nástroje 

V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele 
a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. 

8.2. NABÍDKY ZAHRNUJÍCÍ DODÁVKY ZE TŘETÍCH ZEMÍ (§ 168 ZZVZ): 

8.2.1. Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, je-li podíl hodnoty dodávek původem ze států, s 
nimiž Evropská unie neuzavřela dohodu zajišťující srovnatelný a účinný přístup pro dodavatele z Evropské 
unie na trhy těchto zemí, určený přímo použitelným předpisem Evropské unie (nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 952/2013 ze dne 9. října 2013, kterým se stanoví celní kodex Unie), vyšší než 
50 % z celkové hodnoty nabízených dodávek. To neplatí, pokud vyhlášená mezinárodní smlouva uzavřená 
Českou republikou stanoví jinak. 

8.2.2. Je-li více nabídek z hlediska hodnotících kritérií rovnocenných, Zadavatel upřednostní tu nabídku, kterou 
nemůže odmítnout podle odstavce 1. Nabídková cena takové nabídky se pro účely tohoto ustanovení 
považuje za rovnocennou, jestliže cenový rozdíl není vyšší než 3 %. 

8.2.3. Odstavec 8.2.2. této zadávací dokumentace Zadavatel nemusí použít, pokud by v jeho důsledku byl nucen 
pořizovat zařízení s odlišnými technickými parametry, než jsou parametry jeho stávajícího zařízení, což by 
mělo za následek neslučitelnost nebo technické obtíže při provozu a údržbě nebo nepřiměřené náklady. 

8.2.4. Do podílu dodávek původem ze států uvedených v odstavci 8.2.1 této zadávací dokumentace se 
nezahrnují dodávky ze států, na které byla rozhodnutím Rady Evropské unie rozšířena oblast působnosti 
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/25/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání zakázek subjekty 
působícími v odvětví vodního hospodářství, energetiky, dopravy a poštovních služeb a o zrušení směrnice 
2004/17/ES. 

8.3. ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit či doplnit zadávací podmínky. 

Zadavatel je v souladu s ust. § 99 ZZVZ oprávněn změnit nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v zadávací 
dokumentaci, a to před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávacích podmínek musí 
být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna 
nebo doplněna. 

8.4. VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

Zadavatel v souladu s ust. § 105 odst. 1 písm. b) ZZVZ požaduje, aby účastníci zadávacího řízení ve své nabídce 
předložili seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné 
zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

Účastník zadávacího řízení informace o poddodavatelích uvede v Seznamu poddodavatelů, který tvoří přílohu č. 
12 této zadávací dokumentace. 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 17 z 21 
Zadávací dokumentace  

8.5. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení dle ust. § 170 ZZVZ.  

8.6. VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídek. 

8.7. NÁHRADA VZNIKLÝCH NÁKLADŮ 

Zadavatel nehradí účastníkům zadávacího řízení náklady vzniklé v souvislosti s touto veřejnou zakázkou a účastí 
na ní, a to ani v případě zrušení zadávacího řízení. 

8.8. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

8.8.1. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o splnění kvalifikačních předpokladů ověřit, případně 
vyjasnit informace deklarované účastníky v nabídkách. 

8.8.2. Vybraný dodavatel, ať už právnická či fyzická osoba, předloží podle § 122 odst. 3 písm. a) zákona 
originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci v elektronické podobě, pokud je již zadavatel 
nebude mít k dispozici (zejm. z nabídky dodavatele). 

8.8.3. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy 
a předložit doklady požadované v této zadávací dokumentaci tak, aby byla Kupní smlouva uzavřena ve 
lhůtě podle ust. § 124 odst. 1 zákona, tj. bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty dle § 246 zákona, tj. 
zejm. marném skončení lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele. 

8.8.4. Vybraný dodavatel bude povinen Zadavateli před uzavřením smlouvy ve smyslu ustanovení § 122 odst. 
3 ZZVZ, předložit doklady prokazující kvalifikaci v požadavcích této zadávací dokumentace a ZZVZ, a to 
originály či úředně ověřené kopie, pokud tyto nebyly dodavatelem předloženy již v průběhu zadávacího 
řízení v nabídce, a to v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan 
dokladu vydávaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně elektronicky podepsán 
dodavatelem). Vybraný dodavatel je povinen je předložit v přiměřené lhůtě poskytnuté Zadavatelem. 
V případě, že vybraný dodavatel nepředloží doklady dle výše uvedeného, bude Zadavatelem ze 
zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel je v takovém případě oprávněn vyzvat k uzavření Smlouvy 
dodavatele, který se umístil jako další v pořadí. 

8.8.5. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, Zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence 
skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů").  
Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve k předložení výpisu ze 
zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí vybraného dodavatele, 
a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle ustanovení 

§ 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 18 z 21 
Zadávací dokumentace  

majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o 
vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3 nebo 5 zákona, 
nebo 

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

8.8.6. Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, kteří jsou akciovou společností nebo mají právní 
formu obdobnou akciové společnosti na nutnost mít vydány výlučně zaknihované akcie. Zadavatel ověří 
dle ustanovení § 48 odst. 9 ZZVZ u vybraného dodavatele naplnění důvodu pro vyloučení podle 
ustanovení § 48 odst. 7 ZZVZ (tj. nevydání výlučně zaknihovaných akcií) na základě informací vedených 
v obchodním rejstříku. Tato ustanovení se nepoužijí pouze pro takového účastníka, jehož akcie 
v souhrnné jmenovité hodnotě 100 % základního kapitálu jsou ve vlastnictví státu, obce nebo kraje. 

8.8.7. Bude-li to nutné z hlediska platných právních předpisů, budou před uzavřením Kupní smlouvy 
s vybraným dodavatelem příslušné části smlouvy nezbytným způsobem upraveny. 

8.8.8. Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný dodavatel je dle ust. § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

8.9. VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU 

Zadavatel informuje účastníky zadávacího řízení v souladu s ust. § 100 ZZVZ, že si vyhrazuje právo na 
změnu závazku z Kupní smlouvy na veřejnou zakázku.  

Zadavatel si vyhrazuje změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, pokud se prokáže, že účastník, 
který v rámci podání své nabídky, nabídl Zadavateli plnění předmětu veřejné zakázky v režimu náhradního 
plnění pro období let 2022 – 2025 a tento dodavatel nebude schopen náhradní plnění dle bodu 8.4 Návrhu 
Kupní smlouvy Zadavateli poskytnout a neumožní Zadavateli započítat si do povinného podílu dle § 81 
odst. 1 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti v platném znění, náhradní plnění v rozsahu dle bodu 8 
Návrhu Kupní smlouvy. Zadavatel si v takovém případě vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy a uzavřít 
Kupní smlouvu s dodavatelem, který se umístil na dalším (druhém, třetím) pořadí. Odmítne-li dodavatel 
druhý v pořadí uzavřít se Zadavatelem Kupní smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost k jejímu 
uzavření, může uzavřít Zadavatel Kupní smlouvu s dodavatelem, který se umístil jako třetí v pořadí. 
Dodavatel druhý či třetí v pořadí, se kterým má být uzavřena Kupní smlouva, je povinen poskytnout 
Zadavateli součinnost potřebnou k uzavření Kupní smlouvy v souladu s § 125 ZZVZ. Došlo-li v mezidobí od 
podpisu smlouvy do doby jejího ukončení k částečnému plnění zakázky, bude rozsah plnění Kupní smlouvy 
uzavřené s dalším účastníkem v pořadí ve smyslu výše uvedeného stanoven poměrně, s ohledem na 
zbývající část zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, pokud Dodavatel porušil 
jakoukoli povinnost uvedenou v bodě 4.3. a 14.2. Návrhu Kupní smlouvy a Zadavatel odstoupil od 
smlouvy, následkem čehož dojde k ukončení smlouvy. Zadavatel si v takovém případě vyhrazuje právo 
uzavřít Kupní smlouvu s dodavatelem, který se umístil na dalším (druhém, třetím) pořadí. Odmítne-li 
dodavatel druhý v pořadí uzavřít se Zadavatelem Kupní smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost k 
jejímu uzavření, může uzavřít Zadavatel Kupní smlouvu s dodavatelem, který se umístil jako třetí v pořadí. 
Dodavatel druhý či třetí v pořadí, se kterým má být uzavřena Kupní smlouva, je povinen poskytnout 
Zadavateli součinnost potřebnou k uzavření Kupní smlouvy v souladu s § 125 ZZVZ. Došlo-li v mezidobí od 
podpisu smlouvy do doby jejího ukončení  k částečnému plnění veřejné zakázky, bude rozsah plnění Kupní 
smlouvy uzavřené s dalším účastníkem v pořadí ve smyslu výše uvedeného stanoven poměrně, s ohledem 
na zbývající část zakázky. 

 

 

 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 19 z 21 
Zadávací dokumentace  

8.10. OSTATNÍ 

Zadavatel předložené nabídky dodavatelům účastníkům zadávacího řízení nevrací. 

Zadavatel upozorňuje, že v souvislosti s veřejnou zakázkou jsou jím i administrátorem zadávacího řízení veřejné 
zakázky zpracovávány některé osobní údaje z nabídek dodavatelů – např. kontaktní údaje osob, výpisy z evidence 
rejstříku trestů, atd. Důvodem zpracování osobních údajů je skutečnost, že předložení těchto osobních údajů ze 
strany dodavatelů zadavateli je vyžadováno ZZVZ. Zadavatel i administrátor zpracovávají předmětné osobní údaje 
za účelem splnění svých povinností dle zákona, jak je popsáno v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel je oprávněn jakékoliv údaje či doklady poskytnuté dodavateli použít, je-li to nezbytné pro postup podle 
ZZVZ či pokud to vyplývá z účelu ZZVZ. 

Prohlášení dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů 

Dodavatel v nabídce předloží čestné prohlášení, že není 

- obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů 

(tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

- poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů (tj. člen 
vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Čestné prohlášení dodavatele o střetu zájmů tvoří přílohu č. 15 této zadávací dokumentace. 

 

9.  
JISTOTA 

9.1. Zadavatel dle ust. § 41 ZZVZ požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek 
jistotu ve výši 200 000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc -korun-českých), a to za účelem zajištění splnění povinností 
účastníka zadávacího řízení vyplývajících z účasti v zadávacím řízení. 

9.2. Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou: 

a) složení peněžní částky na účet Zadavatele vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
č. ú.: 2105677586/2700, VS: vlastní identifikační číslo dodavatele, (pro zahraničního dodavatele: 
IBAN: CZ4627000000002105677586, BIC kód/SWIFT: BACXCZPP), poznámka k platbě: „VZ Oděvy“. 
K vyloučení pochybností ohledně složení peněžní částky se má za to, že peněžní částka je složena na 
účet Zadavatele dnem připsání celé peněžní částky nebo její poslední splátky na účet Zadavatele. 
Peněžní částka musí být připsána na účet Zadavatele nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 
Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce složení peněžní jistoty sdělením údajů o provedené 
platbě Zadavateli; nebo 

b) bankovní záruky ve prospěch Zadavatele; Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce složení 
peněžní jistoty předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit Zadavateli za 
podmínek stanovených v ust. § 41 odst. 8 ZZVZ jistotu; Bankovní záruka musí mít formu 
neodvolatelné a nepodmíněné bankovní záruky – písemné záruční listiny (ve smyslu ust. § 2029 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník); nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch Zadavatele; Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce složení 
peněžní jistoty předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit Zadavateli 
za podmínek stanovených v ust. § 41 odst. 8 ZZVZ jistotu. Pojištění záruky musí být v souladu s ust. 
§ 2861 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 20 z 21 
Zadávací dokumentace  

9.3. Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení 
povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.  

10.  
ZADÁVACÍ LHŮTA 

10.1. Zadavatel stanovil zadávací lhůtu v délce 5 měsíců. Zadávací lhůtou se rozumí lhůta, po kterou účastníci 
zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. 

10.2. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

 

 

11.  
PŘÍLOHY 

11.1. Součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Čestné prohlášení k základní způsobilosti 

Příloha č. 2 -  Návrh Kupní smlouvy 

Příloha č. 3 -  Ceník 

Příloha č. 4 -  Technická výrobní dokumentace (Příloha č. 2 Návrhu Kupní smlouvy) 

Příloha č. 5 -  Skladová zásoba 

Příloha č. 6 -  Seznam oprávněných osob kupujícího 

Příloha č. 7 -  Krycí list nabídky 

Příloha č. 8 -  Seznam významných dodávek 

Příloha č. 9 -  Čestné prohlášení o náhradním plnění 

Příloha č. 10 -  Vzorky oděvů a oděvních součásti 

Příloha č. 11 -  Kontrolní dodávka 

Příloha č. 12 -  Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 13 -  Vymezení obchodního tajemství 

Příloha č. 14 -  Pravidla sociální odpovědnosti 

Příloha č. 15 -  Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

Příloha č. 16 -  Hodnotící kritéria kvality 

Příloha č. 17 -  Požadavky na elektronickou komunikaci VZ 

 
 
 
V Ostravě dne 12. 10. 2021 
 
 

_______________________________________   
Bc. Iveta Janečková 
specialista nákupu 
úsek ředitele nákupu a investic 

 



  
                                                                          

 

 

Oděvy a oděvní součásti 2022 - 2025       Strana 21 z 21 
Zadávací dokumentace  

 

 


		2021-10-12T16:28:37+0200
	Bc. Iveta Janečková




